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WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie zapytania ofertowego na dostawe materialow
medycznych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczqce tresci zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21:

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 70 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci szew z igltq 70 mm, o pozostatych parametrach bez zmian.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 22:
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igly odwrotnie tngca kosmetyczng, pozostate parametry bez
zmian?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci szew z igltq odwrotnie tnqcq kosmetyczng o pozostatych
parametrach bez zmian.

(Kierownik Zamawiajgcego)




